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131111 Tanah 6,326,300 406,089,637,000 0 0 0 0 6,326,300 406,089,637,000

2010206002 Tanah Padang Rumput 6,326,300 406,089,637,000 0 0 0 0 6,326,300 406,089,637,000M2

132111 Peralatan dan Mesin 1,449 18,244,114,549 0 0 256 1,151,767,859 1,193 17,092,346,690

3010105003 Dump Truck 3 489,123,000 0 0 0 0 3 489,123,000Unit
3010109005 High Lift Loader 1 592,680,000 0 0 0 0 1 592,680,000Unit
3010110999 Alat Pengangkat Lainnya 1 111,000,000 0 0 0 0 1 111,000,000dummy
3010303002 Portable Compressor 1 3,075,000 0 0 0 0 1 3,075,000Unit
3010303004 Air Compresor 1 3,960,000 0 0 0 0 1 3,960,000Unit
3010305010 Pompa Air 6 201,765,618 0 0 0 0 6 201,765,618Unit
3010305011 Water Distributor 1 15,070,000 0 0 0 0 1 15,070,000Unit
3010305999 Pompa Lainnya 3 12,610,800 0 0 3 12,610,800 0 0dummy
3010307010 Mesin Diesel 1 33,000,000 0 0 0 0 1 33,000,000Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 5 1,089,287,000 0 0 1 92,218,000 4 997,069,000Unit
3020103001 Truck + Attachment 3 462,729,000 0 0 0 0 3 462,729,000Unit
3020103002 Pick Up 4 1,106,274,100 0 0 0 0 4 1,106,274,100Unit
3020103999 Kendaraan Bermotor Angkutan Barang Lainnya 1 70,500,000 0 0 0 0 1 70,500,000dummy
3020104001 Sepeda Motor 28 455,589,000 0 0 4 25,843,000 24 429,746,000Unit
3020199999 Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya 1 124,080,000 0 0 0 0 1 124,080,000dummy
3020201005 Trailer 4 216,992,650 0 0 0 0 4 216,992,650Unit
3030101019 Mesin Las Listrik 1 2,700,000 0 0 1 2,700,000 0 0Buah
3030103003 Transformator 1 97,722,500 0 0 0 0 1 97,722,500Buah
3030106004 Mesin Penghalus 1 18,000,000 0 0 0 0 1 18,000,000Buah
3030106008 Grendo Duduk 1 900,000 0 0 0 0 1 900,000Buah
3030106011 Gergaji Chain Saw 4 17,983,000 0 0 3 12,248,250 1 5,734,750Buah
3030202999 Perkakas Bengkel Listrik Lainnya (Alat Bengkel Tak Bermesin) 1 8,400,000 0 0 0 0 1 8,400,000dummy
3030204001 Dongkrak Mekanik 1 8,716,594 0 0 0 0 1 8,716,594Buah
3030301088 Standar Test Gauge 2 31,696,500 0 0 0 0 2 31,696,500Buah
3030301136 Alat Ukur Sigmat 1 4,812,500 0 0 1 4,812,500 0 0Buah
3030310003 Timbangan Meja Capasitas 5 Kg 6 6,552,850 0 0 6 6,552,850 0 0Buah
3030310012 Timbangan Pegas Capasitas 50 Kg (Alat Timbangan/biara) 1 1,587,629 0 0 1 1,587,629 0 0Buah
3040101008 Tractor Four Wheel (Dengan Kelengkapannya) 6 2,416,151,000 0 0 0 0 6 2,416,151,000Buah
3040101999 Alat Pengolahan Tanah Dan Tanaman Lainnya 5 384,099,000 0 0 1 69,300,000 4 314,799,000dummy
3040102006 Penyemprot Mesin (Power Sprayer) 1 19,925,000 0 0 0 0 1 19,925,000Buah
3040102999 Alat Pemeliharaan Tanaman/Ikan/Ternak Lainnya 3 51,450,915 0 0 1 2,592,375 2 48,858,540dummy
3040103005 Alat Pengering (Dryer) 2 82,682,000 0 0 0 0 2 82,682,000Buah
3040104002 Selo (Kotak Penyimpanan) Dengan Pengatur Temperatur 2 3,308,000 0 0 2 3,308,000 0 0Buah
3040104004 Lemari Penyimpan 1 2,825,000 0 0 0 0 1 2,825,000Buah
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3040105005 Alat Pengukur P.H. Tanah (Soil Tester) 1 2,750,000 0 0 0 0 1 2,750,000Buah
3040106003 Alat Pembuat Pelet/Makanan Ternak 1 65,120,000 0 0 0 0 1 65,120,000Buah
3040106005 Mesin Tetas 10 2,540,080,206 0 0 1 83,600,000 9 2,456,480,206Buah
3040106006 Mesin Perah Susu 2 223,524,000 0 0 1 23,874,000 1 199,650,000Buah
3040106007 Milk Can 2 2,254,000 0 0 0 0 2 2,254,000Buah
3040106016 Mesin Pencuci Alat (Miele) 1 12,692,760 0 0 0 0 1 12,692,760Buah
3040106023 Alat Prosesing Telur 1 148,000,000 0 0 0 0 1 148,000,000Buah
3040106027 Alat Penggiling Jagung 1 39,090,000 0 0 0 0 1 39,090,000Buah
3040106043 Alat Pencacah Daun 1 83,250,000 0 0 0 0 1 83,250,000Buah
3040107004 Alat Pencacah Hijauan 4 340,700,000 0 0 0 0 4 340,700,000Buah
3050101006 Mesin Ketik Listrik Standard (14-16 Inci) 1 3,300,000 0 0 0 0 1 3,300,000Buah
3050102007 Mesin Penghitung Uang 2 19,333,370 0 0 0 0 2 19,333,370Buah
3050103008 Mesin Fotocopy Double Folio 1 36,245,000 0 0 0 0 1 36,245,000Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 89 242,364,546 0 0 0 0 89 242,364,546Buah
3050104002 Lemari Kayu 13 25,167,850 0 0 1 1,118,750 12 24,049,100Buah
3050104003 Rak Besi 6 48,938,000 0 0 0 0 6 48,938,000Buah
3050104004 Rak Kayu 19 16,820,000 0 0 0 0 19 16,820,000Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 21 28,181,538 0 0 0 0 21 28,181,538Buah
3050104007 Brandkas 3 9,348,000 0 0 0 0 3 9,348,000Buah
3050104015 Locker 28 55,920,950 0 0 0 0 28 55,920,950Buah
3050104020 Lemari Display 1 2,685,000 0 0 0 0 1 2,685,000Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 10 17,052,000 0 0 1 1,705,200 9 15,346,800Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 3 193,419,272 0 0 0 0 3 193,419,272Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 1 1,474,227 0 0 0 0 1 1,474,227Buah
3050105017 Mesin Absensi 3 6,441,000 0 0 1 2,147,000 2 4,294,000Buah
3050105027 Alat Pencetak Label 1 990,000 0 0 0 0 1 990,000Buah
3050105039 Display 1 65,450,000 0 0 0 0 1 65,450,000Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 5 53,820,862 0 0 0 0 5 53,820,862Buah
3050105082 Mesin Fogging 1 1,650,000 0 0 0 0 1 1,650,000Buah
3050105083 Teralis 112 58,105,000 0 0 0 0 112 58,105,000Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 93 81,480,277 0 0 2 2,382,600 91 79,097,677Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 246 118,622,338 0 0 86 39,610,514 160 79,011,824Buah
3050201004 Kursi Kayu 1 9,570,000 0 0 0 0 1 9,570,000Buah
3050201005 Sice 3 9,557,000 0 0 1 640,000 2 8,917,000Buah
3050201008 Meja Rapat 1 8,169,000 0 0 0 0 1 8,169,000Buah
3050201009 Meja Komputer 1 385,000 0 0 1 385,000 0 0Buah
3050201014 Meja Resepsionis 1 5,937,500 0 0 0 0 1 5,937,500Buah
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3050201016 Kasur/Spring Bed 7 17,493,300 0 0 0 0 7 17,493,300Buah
3050201018 Meja Makan Besi 4 13,921,500 0 0 0 0 4 13,921,500Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 9 5,047,500 0 0 0 0 9 5,047,500Buah
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik 13 9,895,800 0 0 5 2,752,200 8 7,143,600Buah
3050201024 Rak Sepatu ( Almunium ) 2 7,157,700 0 0 0 0 2 7,157,700Buah
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 1 2,805,000 0 0 0 0 1 2,805,000Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 5 23,972,500 0 0 5 23,972,500 0 0Buah
3050203004 Mesin Cuci 2 5,830,050 0 0 0 0 2 5,830,050Buah
3050204001 Lemari Es 7 19,600,080 0 0 0 0 7 19,600,080Buah
3050204003 A.C. Window 20 80,575,926 0 0 2 9,325,990 18 71,249,936Buah
3050204004 A.C. Split 18 68,443,850 0 0 0 0 18 68,443,850Buah
3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) 1 600,000 0 0 0 0 1 600,000Buah
3050205009 Tabung Gas 13 10,350,000 0 0 0 0 13 10,350,000Buah
3050205011 Treng Air/Tandon Air 13 64,032,200 0 0 0 0 13 64,032,200Buah
3050205019 Mixer 1 32,004,500 0 0 0 0 1 32,004,500Buah
3050206002 Televisi 4 11,161,640 0 0 1 2,090,000 3 9,071,640Buah
3050206007 Loudspeaker 4 13,094,870 0 0 0 0 4 13,094,870Buah
3050206008 Sound System 3 13,881,450 0 0 0 0 3 13,881,450Buah
3050206017 Unit Power Supply 22 30,861,240 0 0 13 19,124,124 9 11,737,116Buah
3050206019 Stabilisator 15 21,212,000 0 0 10 13,860,000 5 7,352,000Buah
3050206020 Camera Video 2 31,484,540 0 0 0 0 2 31,484,540Buah
3050206033 Water Filter 1 25,000,000 0 0 0 0 1 25,000,000Buah
3050206034 Tangga Aluminium 2 3,740,000 0 0 0 0 2 3,740,000Buah
3050206036 Dispenser 2 1,325,000 0 0 2 1,325,000 0 0Buah
3050206046 Handy Cam 1 7,315,000 0 0 0 0 1 7,315,000Buah
3050206056 Karpet 2 5,244,000 0 0 0 0 2 5,244,000Buah
3050206058 Gordyin/Kray 112 52,454,450 0 0 0 0 112 52,454,450Buah
3050206063 Alat Pemanas Ruangan 12 24,420,000 0 0 0 0 12 24,420,000Buah
3050206070 Tangga 1 10,258,140 0 0 0 0 1 10,258,140Buah
3050206072 Lampu 1 34,540,000 0 0 0 0 1 34,540,000Buah
3060101005 Audio Amplifier 1 1,921,000 0 0 0 0 1 1,921,000Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 5 20,290,000 0 0 1 1,186,500 4 19,103,500Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 1 2,070,450 0 0 1 2,070,450 0 0Buah
3060101060 Power Amplifier 1 7,200,000 0 0 0 0 1 7,200,000Buah
3060101088 Voice Recorder 1 2,467,920 0 0 1 2,467,920 0 0Buah
3060101098 Mixer Sound Sistem 1 1,530,000 0 0 0 0 1 1,530,000unit
3060102045 Tripod Camera 2 3,903,020 0 0 1 1,951,510 1 1,951,510Buah



LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 30 JUNI 2025

UAPB KEMENTERIAN PERTANIAN:  018

Kode Lap

Tgl Cetak

Halaman

:

:

:

lap_bmn_gab_satker_poc

11/07/25 1:40 PM

4

RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI:  239455UAKPB

: 11/07/25 6:26 AMTgl Data

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2025

BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 30 JUNI 2025

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

3060102086 Alat Pemanas Prosesing ( Water Heater ) 2 6,830,400 0 0 0 0 2 6,830,400Buah
3060102128 Camera Digital 10 55,879,750 0 0 5 13,174,650 5 42,705,100Buah
3060102165 Camera Conference 1 8,097,200 0 0 0 0 1 8,097,200Buah
3060105047 Kamera Udara 1 28,627,844 0 0 0 0 1 28,627,844Buah
3060201003 Pesawat Telephone 13 8,033,800 0 0 1 152,900 12 7,880,900Buah
3060201004 Telephone Mobile 2 14,593,990 0 0 0 0 2 14,593,990Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 16 21,375,000 0 0 6 8,427,500 10 12,947,500Buah
3060201010 Facsimile 1 3,828,000 0 0 1 3,828,000 0 0Buah
3060347004 Charger 1 2,376,390 0 0 0 0 1 2,376,390Buah
3070101032 Bak Instrument (Stainles,Kaca,Email) 2 2,881,500 0 0 1 1,356,000 1 1,525,500Buah
3070101047 Centrifuge (Alat Kedokteran Umum) 1 3,000,000 0 0 1 3,000,000 0 0Buah
3070101097 Lemari Obat (Kaca) 9 22,882,500 0 0 0 0 9 22,882,500Buah
3070104041 Boor Listrik 1 1,200,000 0 0 0 0 1 1,200,000Buah
3070104108 Kursi Zeis 2 11,300,000 0 0 0 0 2 11,300,000Buah
3070104126 Meja Operasi Minor 1 4,888,000 0 0 1 4,888,000 0 0Buah
3070106117 Sinoscopy Trocar 4 1,740,200 0 0 4 1,740,200 0 0Buah
3070108030 Ultra Sono Graphy (USG) Internal Medicine 2 158,950,000 0 0 0 0 2 158,950,000Buah
3070109003 Autopsi Set 2 18,020,000 0 0 2 18,020,000 0 0Buah
3070110055 Vaccination Needle Set 4 5,990,560 0 0 4 5,990,560 0 0Buah
3070111014 Case With Closing Handles 500X200X60 mm 1 880,000 0 0 1 880,000 0 0Buah
3070119094 Syringe 1 2,135,700 0 0 1 2,135,700 0 0Buah
3070199999 Alat Kedokteran Lainnya 3 5,920,000 0 0 3 5,920,000 0 0dummy
3070201006 Compressor 1 3,780,000 0 0 0 0 1 3,780,000Buah
3080101009 Timbangan Elektronik 5 60,540,514 0 0 5 60,540,514 0 0Buah
3080110174 Diesel Engine 1 5,424,000 0 0 1 5,424,000 0 0Buah
3080111020 Microscope 1 33,000,000 0 0 0 0 1 33,000,000Buah
3080111082 Stress Cracking Tester With Thermometer Water Bath 1 1,260,000 0 0 1 1,260,000 0 0Buah
3080111125 Refrigerator 1 18,645,000 0 0 0 0 1 18,645,000Buah
3080111188 Alat Procesing rumput 1 123,900,000 0 0 0 0 1 123,900,000Buah
3080112073 Micro Pippettes 2 6,820,000 0 0 2 6,820,000 0 0Buah
3080114015 Microscope Binoculair 1 62,713,000 0 0 1 62,713,000 0 0Buah
3080118034 Chopper 1 23,725,000 0 0 1 23,725,000 0 0Buah
3080138030 Pompa Airasil 1 723,000 0 0 0 0 1 723,000Buah
3080141043 Container N2 Cair (Alat Laboratorium Pertanian) 16 252,604,000 0 0 8 136,499,000 8 116,105,000Buah
3080141102 Germinator 1 1,582,000 0 0 1 1,582,000 0 0Buah
3080141108 Grain Moisture Tester 1 6,250,000 0 0 0 0 1 6,250,000Buah
3080141130 Incubator (Alat Laboratorium Pertanian) 9 1,387,247,000 0 0 0 0 9 1,387,247,000Buah
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3080141133 Insemination Device 1 1,320,000 0 0 1 1,320,000 0 0Buah
3080141142 Kompor Gas (Alat Laboratorium Pertanian) 1 516,000 0 0 0 0 1 516,000Buah
3080141172 Mixer (Alat Laboratorium Pertanian) 1 3,220,000 0 0 0 0 1 3,220,000Buah
3080141194 Personal Computer 7 113,606,825 0 0 2 18,854,000 5 94,752,825Buah
3080141248 Sprayer 23 122,895,304 0 0 5 27,933,267 18 94,962,037Buah
3080141251 Stabilizer/UPS 5 6,285,300 0 0 4 5,700,000 1 585,300Buah
3080141273 Thermostatic Box 3 1,885,500 0 0 1 999,100 2 886,400Buah
3080141408 Alat Pengolahan Pupuk Organik 1 114,900,000 0 0 0 0 1 114,900,000Buah
3080141409 Peralatan Ubinan 1 1,650,000 0 0 1 1,650,000 0 0Buah
3080142001 Alat Ukur 4 41,889,500 0 0 0 0 4 41,889,500Buah
3080151011 Disk Mill 1 74,800,000 0 0 0 0 1 74,800,000Buah
3080203070 Sterrer Motor 1 2,460,000 0 0 1 2,460,000 0 0Buah
3080305001 Generator Set(Lab Scale) 2 487,850,000 0 0 0 0 2 487,850,000Buah
3080305015 Dry Ice Unit 10 300,000 0 0 10 300,000 0 0Buah
3080605015 Biological Microscope 1 30,000,000 0 0 0 0 1 30,000,000Buah
3080605036 Refrigerator/Freezer 2 6,340,000 0 0 0 0 2 6,340,000Buah
3090402016 Alat Kejut 3 184,800,000 0 0 3 184,800,000 0 0Buah
3090403004 GPS 1 5,720,000 0 0 1 5,720,000 0 0Buah
3090407022 Layar Proyektor 1 4,068,000 0 0 0 0 1 4,068,000Buah
3090409126 Chest Freezer 1 3,060,040 0 0 0 0 1 3,060,040Buah
3100102001 P.C Unit 9 66,145,446 0 0 3 18,342,348 6 47,803,098Buah
3100102002 Lap Top 29 271,640,635 0 0 4 30,008,990 25 241,631,645Buah
3100102003 Note Book 3 34,500,015 0 0 0 0 3 34,500,015Buah
3100102009 Tablet PC 1 17,176,000 0 0 0 0 1 17,176,000Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 34 71,476,758 0 0 7 14,161,468 27 57,315,290Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 7 27,024,000 0 0 1 2,079,000 6 24,945,000Buah
3130102003 Sumur Pemboran Air 2 576,228,900 0 0 0 0 2 576,228,900Buah
3150405002 Automatic Transfer Switch (ATS) dan Automatic Change Oer Swi 3 95,485,000 0 0 0 0 3 95,485,000Buah
3170115008 Air Filter Viscous 1 38,607,000 0 0 0 0 1 38,607,000Buah
3170120017 Pallet 60 48,378,000 0 0 0 0 60 48,378,000Buah

133111 Gedung dan Bangunan 171 57,096,248,269 0 0 0 0 171 57,096,248,269

4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 1 1,998,357,000 0 0 0 0 1 1,998,357,000Unit
4010102001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 15 2,629,964,222 0 0 0 0 15 2,629,964,222Unit
4010105001 Bangunan Gedung Laboratorium Permanen 2 234,484,000 0 0 0 0 2 234,484,000Unit
4010113001 Gedung Pos Jaga Permanen 3 190,614,000 0 0 0 0 3 190,614,000Unit
4010113999 Bangunan Gedung Untuk Pos Jaga Lainnya 4 363,510,500 0 0 0 0 4 363,510,500dummy
4010114001 Gedung Garasi/Pool Permanen 3 494,225,000 0 0 0 0 3 494,225,000Unit
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4010123001 Bangunan Pembakaran Bangkai Hewan Permanen 2 55,145,000 0 0 0 0 2 55,145,000Unit
4010125001 Bangunan Lantai Jemur Permanen 2 214,343,000 0 0 0 0 2 214,343,000Unit
4010125999 Bangunan Terbuka Lainnya 1 186,139,000 0 0 0 0 1 186,139,000dummy
4010129001 Bangunan Untuk Kandang 60 32,427,013,047 0 0 0 0 60 32,427,013,047Unit
4010129999 Bangunan Peternakan/Perikanan Lainnya 20 2,690,809,800 0 0 0 0 20 2,690,809,800dummy
4010130001 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen 16 2,951,275,700 0 0 0 0 16 2,951,275,700Unit
4010130999 Bangunan Lainnya 4 497,756,000 0 0 0 0 4 497,756,000dummy
4010132001 Bangunan Tempat Parkir 5 894,161,000 0 0 0 0 5 894,161,000Unit
4010202004 Rumah Negara Golongan II Tipe B Permanen 1 146,589,000 0 0 0 0 1 146,589,000Unit
4010202007 Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen 1 224,200,000 0 0 0 0 1 224,200,000Unit
4010202010 Rumah Negara Golongan II Tipe D Permanen 6 847,562,000 0 0 0 0 6 847,562,000Unit
4010202013 Rumah Negara Golongan II Tipe E Permanen 1 179,350,000 0 0 0 0 1 179,350,000Unit
4010204001 Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen 1 138,771,000 0 0 0 0 1 138,771,000Unit
4030104001 Bangunan Menara Pengawas Permanen 1 60,400,000 0 0 0 0 1 60,400,000Unit
4040104001 Pagar Permanen 20 9,249,329,000 0 0 0 0 20 9,249,329,000Unit
4040104002 Pagar Semi Permanen 2 422,250,000 0 0 0 0 2 422,250,000Unit

134111 Jalan dan Jembatan 19,432 4,822,836,700 0 0 0 0 19,432 4,822,836,700

5010109002 Jalan Khusus Kompleks 17,966 3,752,770,700 0 0 0 0 17,966 3,752,770,700M2
5010109003 Jalan Khusus Proyek 1,272 339,662,000 0 0 0 0 1,272 339,662,000M2
5010209002 Jembatan Pada Jalan Khusus Kompleks 165 335,615,000 0 0 0 0 165 335,615,000M2
5010212001 Jembatan Timbang 29 394,789,000 0 0 0 0 29 394,789,000M2

134112 Irigasi 21 3,302,294,470 0 0 0 0 21 3,302,294,470

5020404002 Saluran Drainage 7 1,576,330,000 0 0 0 0 7 1,576,330,000Unit
5020501001 Embung/Waduk Lapangan 3 1,098,414,470 0 0 0 0 3 1,098,414,470Unit
5020502002 Sumur Artetis 1 18,038,000 0 0 0 0 1 18,038,000Unit
5020505001 Bak Penampung/Kolam/ Menara Penampungan 2 153,613,000 0 0 0 0 2 153,613,000Unit
5020601003 Bak Penyimpanan/Tower Air Baku 4 389,233,000 0 0 0 0 4 389,233,000Unit
5020605007 Bangunan Mandi Cuci Kakus (MCK) 4 66,666,000 0 0 0 0 4 66,666,000Unit

134113 Jaringan 9 876,480,182 0 0 0 0 9 876,480,182

5030101001 Instalasi Air Permukaan Kapasitas Kecil 2 280,500,000 0 0 0 0 2 280,500,000Unit
5030105004 Sumur Gali (SGL) 1 19,650,000 0 0 0 0 1 19,650,000Unit
5030303001 Bangunan Tempat Penampung Sampah Rumah Tangga 2 105,568,000 0 0 0 0 2 105,568,000Unit
5040299999 Jaringan Listrik Lainnya 2 235,104,650 0 0 0 0 2 235,104,650dummy
5040301001 Jaringan Telepon Diatas Tanah Kapasitas Kecil 1 80,458,514 0 0 0 0 1 80,458,514Unit
5040399999 Jaringan Telepon Lainnya 1 155,199,018 0 0 0 0 1 155,199,018dummy

135121 Aset Tetap Lainnya 264 784,800,870 0 0 2 2,449,500 262 782,351,370

6010101001 Monografi 1 2,280,000 0 0 1 2,280,000 0 0Buah
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6010101999 Buku Lainnya 213 19,747,870 0 0 1 169,500 212 19,578,370dummy
6020101999 Alat Musik Lainnya 1 15,000,000 0 0 0 0 1 15,000,000dummy
6030201003 Kambing 9 73,350,000 0 0 0 0 9 73,350,000Ekor
6030201005 Sapi Potong 39 630,100,000 0 0 0 0 39 630,100,000Ekor
6050101999 Tanaman Lainnya 1 44,323,000 0 0 0 0 1 44,323,000dummy

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 1,436 3,010,342,021 258 1,154,217,359 0 0 1,694 4,164,559,380

3010305010 Pompa Air 3 15,866,000 0 0 0 0 3 15,866,000Unit
3010305999 Pompa Lainnya 6 38,713,148 3 12,610,800 0 0 9 51,323,948dummy
3010307010 Mesin Diesel 2 269,262,000 0 0 0 0 2 269,262,000Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 0 0 1 92,218,000 0 0 1 92,218,000Unit
3020103004 Semi Trailer 1 155,589,000 0 0 0 0 1 155,589,000Unit
3020104001 Sepeda Motor 1 19,800,000 4 25,843,000 0 0 5 45,643,000Unit
3030101019 Mesin Las Listrik 0 0 1 2,700,000 0 0 1 2,700,000Buah
3030106011 Gergaji Chain Saw 0 0 3 12,248,250 0 0 3 12,248,250Buah
3030301136 Alat Ukur Sigmat 0 0 1 4,812,500 0 0 1 4,812,500Buah
3030310003 Timbangan Meja Capasitas 5 Kg 0 0 6 6,552,850 0 0 6 6,552,850Buah
3030310012 Timbangan Pegas Capasitas 50 Kg (Alat Timbangan/biara) 0 0 1 1,587,629 0 0 1 1,587,629Buah
3040101999 Alat Pengolahan Tanah Dan Tanaman Lainnya 0 0 1 69,300,000 0 0 1 69,300,000dummy
3040102006 Penyemprot Mesin (Power Sprayer) 9 25,700,998 0 0 0 0 9 25,700,998Buah
3040102999 Alat Pemeliharaan Tanaman/Ikan/Ternak Lainnya 0 0 1 2,592,375 0 0 1 2,592,375dummy
3040104002 Selo (Kotak Penyimpanan) Dengan Pengatur Temperatur 0 0 2 3,308,000 0 0 2 3,308,000Buah
3040104003 Rak-Rak Penyimpan 3 4,407,000 0 0 0 0 3 4,407,000Buah
3040106005 Mesin Tetas 0 0 1 83,600,000 0 0 1 83,600,000Buah
3040106006 Mesin Perah Susu 0 0 1 23,874,000 0 0 1 23,874,000Buah
3040107004 Alat Pencacah Hijauan 2 51,752,000 0 0 0 0 2 51,752,000Buah
3050104002 Lemari Kayu 1 840,000 1 1,118,750 0 0 2 1,958,750Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 0 0 1 1,705,200 0 0 1 1,705,200Buah
3050105017 Mesin Absensi 2 5,273,950 1 2,147,000 0 0 3 7,420,950Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 1 5,885,000 0 0 0 0 1 5,885,000Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 0 0 2 2,382,600 0 0 2 2,382,600Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 27 5,616,000 86 39,610,514 0 0 113 45,226,514Buah
3050201005 Sice 0 0 1 640,000 0 0 1 640,000Buah
3050201009 Meja Komputer 0 0 1 385,000 0 0 1 385,000Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 1 600,000 0 0 0 0 1 600,000Buah
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik 7 2,982,000 5 2,752,200 0 0 12 5,734,200Buah
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 1 149,000 0 0 0 0 1 149,000Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 0 0 5 23,972,500 0 0 5 23,972,500Buah
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3050203004 Mesin Cuci 1 2,343,000 0 0 0 0 1 2,343,000Buah
3050204003 A.C. Window 2 8,190,600 2 9,325,990 0 0 4 17,516,590Buah
3050206002 Televisi 0 0 1 2,090,000 0 0 1 2,090,000Buah
3050206017 Unit Power Supply 1 1,485,000 13 19,124,124 0 0 14 20,609,124Buah
3050206019 Stabilisator 0 0 10 13,860,000 0 0 10 13,860,000Buah
3050206036 Dispenser 0 0 2 1,325,000 0 0 2 1,325,000Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 0 0 1 1,186,500 0 0 1 1,186,500Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 0 0 1 2,070,450 0 0 1 2,070,450Buah
3060101088 Voice Recorder 0 0 1 2,467,920 0 0 1 2,467,920Buah
3060102045 Tripod Camera 0 0 1 1,951,510 0 0 1 1,951,510Buah
3060102128 Camera Digital 0 0 5 13,174,650 0 0 5 13,174,650Buah
3060104022 Mesin Pres 1 600,000 0 0 0 0 1 600,000Buah
3060201003 Pesawat Telephone 0 0 1 152,900 0 0 1 152,900Buah
3060201004 Telephone Mobile 1 3,437,500 0 0 0 0 1 3,437,500Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 0 0 6 8,427,500 0 0 6 8,427,500Buah
3060201010 Facsimile 0 0 1 3,828,000 0 0 1 3,828,000Buah
3060324001 Antene Penerima VHF 1 1,450,000 0 0 0 0 1 1,450,000Buah
3070101032 Bak Instrument (Stainles,Kaca,Email) 0 0 1 1,356,000 0 0 1 1,356,000Buah
3070101047 Centrifuge (Alat Kedokteran Umum) 0 0 1 3,000,000 0 0 1 3,000,000Buah
3070104126 Meja Operasi Minor 0 0 1 4,888,000 0 0 1 4,888,000Buah
3070106117 Sinoscopy Trocar 0 0 4 1,740,200 0 0 4 1,740,200Buah
3070109003 Autopsi Set 0 0 2 18,020,000 0 0 2 18,020,000Buah
3070110055 Vaccination Needle Set 0 0 4 5,990,560 0 0 4 5,990,560Buah
3070111014 Case With Closing Handles 500X200X60 mm 0 0 1 880,000 0 0 1 880,000Buah
3070119094 Syringe 0 0 1 2,135,700 0 0 1 2,135,700Buah
3070199999 Alat Kedokteran Lainnya 0 0 3 5,920,000 0 0 3 5,920,000dummy
3080101009 Timbangan Elektronik 4 16,161,260 5 60,540,514 0 0 9 76,701,774Buah
3080103002 Elektronik Thermometer 3 4,833,000 0 0 0 0 3 4,833,000Buah
3080110174 Diesel Engine 0 0 1 5,424,000 0 0 1 5,424,000Buah
3080111082 Stress Cracking Tester With Thermometer Water Bath 0 0 1 1,260,000 0 0 1 1,260,000Buah
3080112073 Micro Pippettes 0 0 2 6,820,000 0 0 2 6,820,000Buah
3080113081 TV Monitor 1 16,128,750 0 0 0 0 1 16,128,750Buah
3080114015 Microscope Binoculair 0 0 1 62,713,000 0 0 1 62,713,000Buah
3080118034 Chopper 0 0 1 23,725,000 0 0 1 23,725,000Buah
3080141043 Container N2 Cair (Alat Laboratorium Pertanian) 4 22,919,000 8 136,499,000 0 0 12 159,418,000Buah
3080141102 Germinator 0 0 1 1,582,000 0 0 1 1,582,000Buah
3080141133 Insemination Device 0 0 1 1,320,000 0 0 1 1,320,000Buah
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3080141194 Personal Computer 0 0 2 18,854,000 0 0 2 18,854,000Buah
3080141248 Sprayer 7 21,900,536 5 27,933,267 0 0 12 49,833,803Buah
3080141251 Stabilizer/UPS 0 0 4 5,700,000 0 0 4 5,700,000Buah
3080141273 Thermostatic Box 0 0 1 999,100 0 0 1 999,100Buah
3080141409 Peralatan Ubinan 0 0 1 1,650,000 0 0 1 1,650,000Buah
3080203070 Sterrer Motor 0 0 1 2,460,000 0 0 1 2,460,000Buah
3080203111 Rak Kandang Logam Untuk Penelitian 2 199,820,000 0 0 0 0 2 199,820,000Buah
3080305015 Dry Ice Unit 0 0 10 300,000 0 0 10 300,000Buah
3090402016 Alat Kejut 0 0 3 184,800,000 0 0 3 184,800,000Buah
3090403004 GPS 0 0 1 5,720,000 0 0 1 5,720,000Buah
3100102001 P.C Unit 2 18,248,425 3 18,342,348 0 0 5 36,590,773Buah
3100102002 Lap Top 12 92,449,636 4 30,008,990 0 0 16 122,458,626Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 8 25,348,237 7 14,161,468 0 0 15 39,509,705Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 0 0 1 2,079,000 0 0 1 2,079,000Buah
3150404004 Closed Circuit Television (CCTV) 2 9,375,500 0 0 0 0 2 9,375,500Buah
6010101001 Monografi 0 0 1 2,280,000 0 0 1 2,280,000Buah
6010101999 Buku Lainnya 0 0 1 169,500 0 0 1 169,500dummy
6010102004 Laporan 175 6,268,481 0 0 0 0 175 6,268,481Buah
6030201003 Kambing 1,137 1,827,747,000 0 0 0 0 1,137 1,827,747,000Ekor
6030201005 Sapi Potong 5 129,200,000 0 0 0 0 5 129,200,000Ekor

494,226,754,061 1,154,217,359 1,154,217,359 494,226,754,061TOTAL

Pelaihari, 11 Juli 2025

197312162003121001

ARIE SUTANTO

Kuasa Pengguna Barang

Penanggung Jawab UAKPB


